
 
 

   
 

 
Č.j.: MU/30404/2011/RMU 
 

 
Podlimitní veřejná zakázka 

„Přístavba hlavní budovy Pedagogické fakulty Poříčí 7, Brno – druhé křídlo“ 
 

 
Dodatečná informace č. 3 k zadávacím podmínkám 

podle § 49 odst. 1 – 3 zákona č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů  
 
 
 

Zadavatel obdržel dne 4. května 2011 od jednoho z dodavatelů následující požadavek na dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám: 

Požadavek č. 3 na dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

„Věc: „ Přístavba hlavní budovy Pedagogické fakulty Poříčí 7, Brno – druhé křídlo“  
      
Prosím o upřesnění položek z výkazu výměr F 1.1. Stavba VV 
 
99 62-02 D+M Fasádní plášť-obklad zavěšený na hliník.roštu  m2 121,50 

    
kompletní fasádní systém včetně tepel.izolace,oken a venkovních 
žaluzií na otevíravém rámu:11,32*(11,15+1,40)-2,00*10,30 121,47 

100 62-03 D+M Fasádní plášť-obklad zavěšený na hliník.roštu s požární 
odolností m2 20,60 

    
kompletní fasádní systém včetně tepel.izolace,oken a venkovních 
žaluzií na otevíravém rámu:10,30*2,00 20,60 

 
Dle výkresu fasády jsou zde tyto typy: 

 
 
 



 
 

   
 

 
V technické zprávě architektonického řešení se píše: 
 
B.1. Architektonické a výtvarné řešení 
Plášť navrhované budovy je kombinací plné fasády s obkladem z vláknocementových hladkých desek a 
proskleného kovového pláště s okenními otvory. 
 
D.1. Obvodové konstrukce 
Obvodové stěny přístavby jsou železobetonové opatřené větraným zateplovacím systémem s tepelnou izolací 
z minerální rohože tl.120 mm, s vnějším pláštěm z vláknocementových broušených desek standardu např. 
Cembonit FDA v barvě okrové, probarvené ve hmotě. 
 
D.2. Zámečnické výrobky 
Okenní pásy ve fasádě jsou hliníkových fasádních systémů s přerušeným tepelným mostem, pohledové šířky 50 
mm, s povrchovou úpravou komaxit v barvě šedé. Otvíravé a pevné části jsou zaskleny izolačním dvojsklem 
čirým, parapetní části izolačním dvojsklem smaltovaným. Některé prosklené části jsou opatřeny venkovními 
hliníkovými pevnými lamelami s povrchovou úpravou komaxit v barvě šedé. 
 
Která fasáda (cembonitový obklad x fasáda se smaltovaným sklem – podle textu na výkrese fasády by mělo jít 
zhruba o stejné m2 – 72x73 m2) patří ke které položce v rozpočtu? U kterých oken budou venkovní žaluzie? – je 
tím myšlen slunolam vyznačený ve výkresu fasády? 
Ve výpisu zámečnických konstrukcí chybí hliníková okna.“ 
 
 
Stanovisko zadavatele k požadavku č. 3 na dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
 
Vysvětlení podle zadávací dokumentace - celková plocha fasády je cca 145 m2 (72m2+73m2). Z toho 20,6 m2 je 
s požární odolností (položka 100) a 121,47m2 je bez požární odolnosti (položka 99). S požární odolností je 
prosklená část fasády v půdorysně zapuštěné části (při pohledu z venku prosklený pás na pravé straně). 
Na výkrese č. 13 oddílu F.1.1 Architektonicko stavební řešení je detailně zpracováno konstrukční řešení 
obvodového pláště včetně popisu oken a slunolamu (= venkovních žaluzií). Hliníková okna jsou součástí fasád 
v položkách 99 a 100. V souladu se zadávací dokumentací. 
 
 
V Brně 5. května 2011 
 
 
 
 
 

doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA 
kvestor  

 
 


		2011-05-05T16:01:25+0200
	Ladislav Janíček




